

# Restaurant King IVS

Vestergade 3  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/04/2019**

---

**Hui Li**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Restaurant King IVS  
Vestergade 3  
6200 Aabenraa

CVR-nr: 37889210

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet:

Virksomhedens formål er at drive restauration samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør et underskud på t. kr. 52. Direktionen anser årets resultat som utilfredsstillende.

## Kapitaltab

Selskabets egenkapital er tabt.

Ejerkredsen erklærer, at vil lade mellemregningskonto stå til rådighed for selskabet 12 måneder fra balancedagen, såfremt selskabet har brug for likviditet.

Da selskabets væsentligste kreditor er selskabets ejerkreds og dennes nærstående, og da selskabet i øvrigt ikke har, eller har haft, forfalden gæld, den ikke kunne betale, anser ledelsen for at selskabet kan fortsætte sin drift uden yderligere sikkerhedsforanstaltninger.

Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital kan reetableres indenfor 1 - 2 regnskabsår via drift.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>856.842</b>	<b>1.059.877</b>
Personaleomkostninger .....	1	-846.824	-1.090.481
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-41.430	-22.418
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-69.412</b>	<b>-53.022</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-667	-2.539
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-70.079</b>	<b>-55.561</b>
Andre skatter .....		18.496	56.537
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-51.583</b>	<b>976</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		0	244
Overført resultat .....		-51.583	732
<b>I alt</b> .....		<b>-51.583</b>	<b>976</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		514.800	540.927
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>514.800</b>	<b>540.927</b>
Deposita .....		180.966	180.966
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>180.966</b>	<b>180.966</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>695.766</b>	<b>721.893</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		80.000	50.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>80.000</b>	<b>50.000</b>
Udskudte skatteaktiver .....		62.899	56.537
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>62.899</b>	<b>56.537</b>
Likvide beholdninger .....		127.823	108.792
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>270.722</b>	<b>215.329</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>966.488</b>	<b>937.222</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		2.000	2.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		244	244
Overført resultat .....		-107.819	732
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-105.575</b>	<b>2.976</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		175.289	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		56.567	94.039
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		840.207	840.207
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.072.063</b>	<b>934.246</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.072.063</b>	<b>934.246</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>966.488</b>	<b>937.222</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018	2016/17 kr.
Løn og gager	-846.474	-1.060.470
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-38.350	-30.011
	<u>884.824</u>	<u>-1.090.481</u>

Der har i gennemsnit været ansat 4 medarbejdere i regnskabsåret.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med uopsigelighed frem til 1. juli 2021. Pr. balancedagen udgør forpligtelsen minimum t. kr. 760

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte .....	4